
JEGYZŐKÖNYV

Készült: Fegyvernek Önkormányzat Képviselőtestülete, Örményes Önkormányzat
Képviselőtestülete és Kuncsorba Önkormányzat Képviselőtestülete 2009. február 12-i együttes
üléséről.

Helye: Fegyvernek községháza

Jelen vannak:

Fegyvernek Önkormányzat Képviselőtestületének tagjai: Ambrus Dénes, Dr. Bacsa László,
Ficsor Dénes, Herman József, Hillender Györgyné, Huber Ferenc, Dr. Kiss Györgyné,
Krupa István, Nida Imre, Tukarcs Istvánné, Tűhegyi Julianna,

Örményes Önkormányzat Képviselőtestületének tagjai: Fürj Jánosné, Kovácsné Szabó
Mária, Matastik József, Papp István, Török Csaba,

Kuncsorba Önkormányzat Képviselőtestületének tagjai: Ács Gyula, Ács Gyuláné, Gelléné
Tokai Erzsébet, Kerepesi Ádámné, Papp Elvira, Rédai János, Tokai László,

valamint Buzás Istvánné körj.feladatokat ellátó jegyző, Dr. Ondok László Törökszentmiklós
aljegyzője.

Huber Ferenc polgármester köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy a fegyverneki
képviselőtestületből 11 fő, az örményesi képviselőtestületből 5 fő, a kuncsorbai képviselőtestületből 7
fő jelen van, az együttes ülés határozatképes és azt megnyitja.

Jegyzőkönyv hitelesítésre:
- a fegyverneki testületből Dr. Kiss Györgynét
- az örményesi testületből Kovácsné Szabó Máriát
- a kuncsorbai testületből Gelléné Tokai Erzsébetet

jelöli ki.

Bejelenti, hogy az ülés jegyzőkönyvét Kapusi Jánosné, a Fegyverneki Polgármesteri Hivatal dolgozója
vezeti.

Ismerteti a napirendi javaslatokat, mellyel a képviselők egyetértenek.

1. Intézményi társulási megállapodások módosítása
előadó: Huber Ferenc polgármester

1/a.) napirend: Orczy Anna Általános Iskola és Szakiskola Intézményfenntartó Társulási
Megállapodás módosítása
előadó: Huber Ferenc polgármester

Huber Ferenc polgármester tájékoztatja a testületi tagokat a módosításokról és azok okairól.

Tokai László kuncsorbai képviselő: A Megállapodás I/5. pontját kiegészítő szöveggel aggálya van,
melynek oka, hogy ha változás van csak a fegyverneki képviselőtestület dönt.
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Tukarcs Istvánné fegyverneki képviselő: Jelzi, hogy az egységes szerkezetbe foglalt Megállapodás I.
Általános rendelkezések l. A közösen fenntartott intézmény c. pontjában a felsorolásnál két „h.” pont
van elírásból adódóan, ezért a második „h.” „i”-re módosuljon.

Dr. Bacsa László fegyverneki képviselő: Szintén elírást szeretne jelezni ennél a pontnál. Kuncsorbánál
a Tornaszoba címe elírásból adódóan: Örményes, Dózsa Gy. U. 35., mely helyesen: Kuncsorba,
Dózsa Gy. U. 35.

Huber Ferenc polgármester: Megköszöni a jelzéseket és a két technikai hibát az egységes szerkezetbe
foglalt Megállapodásban az alábbiak szerint javítani kell:
Általános rendelkezések l. A közösen fenntartott intézmény pontjában:

- Fegyvernek
„…i. Móra Ferenc Általános Iskola Fegyvernek, Felszabadulás út 29.”
- Kuncsorba
„…Tornaszoba: Kuncsorba, Dózsa Gy.u. 35.”

Buzás Istvánné körjegyzői feladatokat ellátó jegyző válasza Tokai Lászlónak: A módosítás azért került
be, mert sok olyan változás történt, mely kifejezetten csak technikai jellegű volt. Például szakfeladat
szám változás miatt, ami nem érint pénzt, anyagi vonzata nincs. Ez így törvényes, de finomítani lehet
rajta.

Ambrus Dénes fegyverneki képviselő: Módosító indítványt szeretne benyújtani az egységes
szerkezetbe foglalt Megállapodás II. Az intézmény által ellátott feladat- és hatáskör 2. pontjával
kapcsolatosan. A számok az induló állapotot tükrözik, már ott is voltak változások.

Huber Ferenc polgármester válasza Ambrus Dénesnek: A végleges költségvetésben már a jó számok
szerepelnek.

Ambrus Dénes fegyverneki képviselő: Akkor írjuk oda a 2. ponthoz, hogy ez a kiinduló állapot volt
(2007-2008-as tanév), de nem ragaszkodik hozzá, csak fölvetette.

Török Csaba polgármester válasza Ambrus Dénesnek: Tárgyalta Örményes képviselőtestülete is. Ha
belenyúlunk ide, akkor mindenbe bele kell nyúlni. Vagy mindig módosítunk mindent, vagy azt
mondjuk, hogy ez az alap és az aktuális éves költségvetésben tesszük helyre.

Ambrus Dénes fegyverneki képviselő: A választ elfogadja és a módosító indítványt visszavonja.

Tűhegyi Julianna fegyverneki képviselő: Véleménye szerint az előbb említett 2-es pont címe maradjon
úgy, hogy kiegészítjük azzal „… induláskor”.

Dr. Bacsa László fegyverneki képviselő: Véleménye szerint maradjon a régi az elhangzottak alapján,
ill. a táblázat alatt vastagon szedettel ott a mondat: „Továbbiakban az Alapító Okirat és a költségvetési
rendelet szerint kell meghatározni az induló csoportok számát.”

Huber Ferenc polgármester szavazásra teszi fel a megállapodás alábbi módosításait:
 I/5. pontban:A szövegből a „…Ha a jogszabály erejénél fogva kell módosítani a

Megállapodást, erről Fegyvernek Önkormányzat Képviselőtestülete dönt, melyet a
megállapodó felek tudomásul vesznek. Az erről szóló határozatot Fegyvernek Önkormányzata
8 napon belül megküldi a társult önkormányzatoknak.” szövegrész törlésre kerül.

 II/2. pontban: ”Évfolyamszám” szöveg helyett: „Induló évfolyamszám tagozatonként”

Az első módosító javaslatot
Fegyvernek képviselőtestülete 11 igen szavazattal,
Örményes képviselőtestülete 5 igen szavazattal,
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Kuncsorba képviselőtestülete 7 igen szavazattal módosító javaslatként elfogadja, majd
ugyanilyen szavazati aránnyal az intézményfenntartó társulási megállapodás módosítását
jóváhagyják.

A második módosító javaslatot
Fegyvernek képviselőtestülete 11 nem szavazattal,
Örményes képviselőtestülete 5 nem szavazattal,
Kuncsorba képviselőtestülete 7 nem szavazattal nem támogatja módosító javaslatként
felvenni.

20/2009.(II.12.) sz. önkormányzati határozat

Orczy Anna Általános Iskola és Szakiskola intézményfenntartó Társulás Megállapodásának
módosítása

Fegyvernek Önkormányzat Képviselőtestület, Örményes Önkormányzat
Képviselőtestülete és Kuncsorba Önkormányzat Képviselőtestülete az
önkormányzatok társulásáról és együttműködéséről szóló 1997. évi CXXXV. tv. 8. §.
alapján az Orczy Anna Általános Iskola és Szakiskola Intézményfenntartó
Társulás Megállapodás módosítását e határozat melléklete szerint jóváhagyja.

Erről értesül:

1.) Huber Ferenc polgármester
2.) Török Csaba polgármester
3.) Rédai János polgármester
4.) Buzás Istvánné körj.feladatokat ellátó jegyző
5.) Ambrus Dénes iskolaigazgató
6.) Képviselőtestületek tagjai

b.) Napközi Otthonos Óvoda és Bölcsőde Intézményfenntartó Társulási Megállapodásának
módosítása
előadó: Huber Ferenc polgármester

Tokai László kuncsorbai képviselő: Szintén a Megállapodás I/5. pontját kiegészítő szöveggel van
aggálya. Más észrevétel nincs.

Huber Ferenc polgármester szavazásra teszi fel a megállapodás alábbi módosításait:
 I/5. pontban:A szövegből a „…Ha a jogszabály erejénél fogva kell módosítani a

Megállapodást, erről Fegyvernek Önkormányzat Képviselőtestülete dönt, melyet a
megállapodó felek tudomásul vesznek. Az erről szóló határozatot Fegyvernek Önkormányzata
8 napon belül megküldi a társult önkormányzatoknak.” szövegrész törlésre kerül.

A módosító javaslatot
Fegyvernek képviselőtestülete 11 igen szavazattal,
Örményes képviselőtestülete 5 igen szavazattal,
Kuncsorba képviselőtestülete 7 igen szavazattal módosító javaslatként elfogadja, majd
ugyanilyen szavazati aránnyal az intézményfenntartó társulási megállapodás módosítását
jóváhagyják.
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21/200.(II.12.) sz. önkormányzati határozat

Tiszavirág Napközi Otthonos Óvoda és Bölcsőde Intézményfenntartó Társulás
Megállapodásának módosítása

Fegyvernek Önkormányzat Képviselőtestület, Örményes Önkormányzat
Képviselőtestülete és Kuncsorba Önkormányzat Képviselőtestülete az
önkormányzatok társulásáról és együttműködéséről szóló 1997. évi CXXXV. tv. 8. §.
alapján a Tiszavirág Napközi Otthonos Óvoda és Bölcsőde Intézményfenntartó
Társulás Megállapodás módosítását e határozat melléklete szerint jóváhagyja.

Erről értesül:

1. Huber Ferenc polgármester
2. Török Csaba polgármester
3. Rédai János polgármester
4. Buzás Istvánné körj.feladatokat ellátó jegyző
5. Hillender Györgyné óvodaigazgató
6. Képviselőtestületek tagjai

c.) Csorba Mikro-térségi Szociális Alapszolgáltatási központ Társulási Megállapodásának
módosítása
előadó: Huber Ferenc polgármester

Tokai László kuncsorbai képviselő: Szintén a Megállapodás I/5. pontját kiegészítő szöveggel van
aggálya. Más észrevétel nincs.

Huber Ferenc polgármester szavazásra teszi fel a megállapodás alábbi módosításait:
 I/5. pontban:A szövegből a „…Ha a jogszabály erejénél fogva kell módosítani a

Megállapodást, erről Fegyvernek Önkormányzat Képviselőtestülete dönt, melyet a
megállapodó felek tudomásul vesznek. Az erről szóló határozatot Fegyvernek Önkormányzata
8 napon belül megküldi a társult önkormányzatoknak.” szövegrész törlésre kerül.

A módosító javaslatot
Fegyvernek képviselőtestülete 11 igen szavazattal,
Örményes képviselőtestülete 5 igen szavazattal,
Kuncsorba képviselőtestülete 7 igen szavazattal módosító javaslatként elfogadja, majd
ugyanilyen szavazati aránnyal az intézményfenntartó társulási megállapodás módosítását
jóváhagyják.

22/200.(II.12.) sz. önkormányzati határozat

Csorba Mikro-térségi Szociális Alapszolgáltatási Központ Társulás Megállapodásának
módosítása

Fegyvernek Önkormányzat Képviselőtestület, Örményes Önkormányzat
Képviselőtestülete és Kuncsorba Önkormányzat Képviselőtestülete az
önkormányzatok társulásáról és együttműködéséről szóló 1997. évi CXXXV. tv. 8. §.
alapján a Csorba Mikro-térségi Szociális Alapszolgáltatási Központ Társulási
Megállapodás módosítását e határozat melléklete szerint jóváhagyja.
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Erről értesül:

1. Huber Ferenc polgármester
2. Török Csaba polgármester
3. Rédai János polgármester
4. Buzás Istvánné körj.feladatokat ellátó jegyző
5. Hillender Györgyné óvodaigazgató
6. Képviselőtestületek tagjai

2.) napirend: Orczy Anna Általános Iskola és Szakiskola Alapító Okiratának módosítása.
előadó: Huber Ferenc polgármester

Ambrus Dénes fegyverneki képviselő: Az alapító okirat rendben van. Módosító javaslatai hozzá
Kuncsorbánál a napközinél 15 főt írjunk be, mert van.

Huber Ferenc polgármester szavazásra teszi fel az Alapító Okirat alábbi módosításait

 II/4. pontjában Általános Iskola Kuncsorba: „…b.) napközi 1 csoport.”
 II.5. pontjában Általános Iskola Kuncsorba: „…b.) napközi 15 fő.”

A módosító javaslatokat
Fegyvernek képviselőtestülete 11 igen szavazattal,
Örményes képviselőtestülete 5 igen szavazattal,
Kuncsorba képviselőtestülete 7 igen szavazattal módosító javaslatként elfogadja, majd
ugyanilyen szavazati aránnyal az Orczy Anna Általános Iskola és Szakiskola Alapító
Okiratának módosítását jóváhagyják.

23/2009.(II.12.)sz. önkormányzati határozat

Az Orczy Anna Általános Iskola és Szakiskola Alapító Okiratának módosításáról.

„Fegyvernek Nagyközség Önkormányzat Képviselőtestülete, Örményes Község
Önkormányzat Képviselőtestülete és Kuncsorba Község Önkormányzat
Képviselőtestülete az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. tv. 88. §. (3)
bek. és a 217/1998.(XII.30.) korm.rendelet 10. §. (3) bek. és a közoktatásról szóló
1993. évi LXXIX. tv. 37. §. (5) bek. alapján a 162/2007.(VIII.25.) sz. határozattal
elfogadott és 155/2005.(IX.29.), 207/2005.(XI.24.), 101/2006.(V.25.) és
160/2007.(VI.29.) sz. határozattal módosított Orczy Anna Általános Iskola és
Szakiskola Alapító Okiratát e határozat melléklete szerint 2009. január 1-i
hatállyal módosítja.

Erről értesül:
1.) Orczy Anna Általános Iskola és Szakiskola Igazgatója
2.) Huber Ferenc polgármester
3.) Török Csaba polgármester
4.) Rédai János polgármester
5.) Buzás Istvánné körj.feladatokat ellátó jegyző
6.) Polgármesteri Hivatal
7.) Örményes, Kuncsorba, Fegyvernek Képviselőtestülete tagjai
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Napirendek után:

Huber Ferenc polgármester elmondja, hogy két témában szeretne rövid tájékoztatást adni. Az egyik az
ügyelettel kapcsolatos, a másik a költségvetési szervek jogállásáról szóló tv. megjelenéséről, amit át
kell nézni.
Az ÁNTSZ álláspontja az, hogy ha hozzányúlunk az ügyelethez, akkor Tiszabő nélkül nem adnak ki
engedélyt. Kuncsorba és Örményes átgondolja hova akar tartozni, ha viszont belép a központiba, már
rögtön a miénk is változik. Majd átgondolják.

Nida Imre fegyverneki képviselő: Nekünk nem mindegy, hogy elmegy-e Örményes és Kuncsorba. Mi
lesz akkor?

Huber Ferenc polgármester: Megszüntetjük a kocsit és ugyanott vagyunk.

Török Csaba polgármester: Minden település beszélt már erről. Örményes és a testület foglalkozik a
gondolattal. Határozat nincs, megnézik a képviselők a lakossági hozzáállást. Fegyvernek döntését
figyelembe veszik. Költségvetési korlát és lakossági igény is van. Érveket vizsgálunk. Ha Fegyvernek
döntésre jut a két kis település is dönt annak függvényében.

Nida Imre fegyverneki képviselő: Huber Ferenc polgármesterhez: Az zavarja, hogy az előbb azt
mondta, hogy az ÁNTSZ változtatás esetén megszüntetheti, megtagadhatja az ügyeletet.

Huber Ferenc polgármester: Nincs joga önkormányzati döntést felülbírálni.

Herman József fegyverneki képviselő: Azért vetette fel, hogy valaki döntsön, mert akkor az ÁNTSZ
dönt a bizonytalanság láttán.

Török Csaba polgármester: Érezhető a feszültség a kistérségben (pl. ped.szolgálat).

Herman József fegyverneki képviselő: Mit akar Örményes, mit akar Kuncsorba?

Huber Ferenc polgármester, Török Csaba polgármester, Rédai János polgármester: Még nem tudja.

Tokai László kuncsorbai képviselő: Ha már Fegyvernek marad, amit most így látunk, így hallunk,
akkor marad kuncsorba is.

Rédai János polgármester: Ők meghallgatták Török Csaba polgármestert és Szalóki doktor urat is.
Fegyvernek döntésére várnak, mert együtt alakították, együtt működtek, így együtt is döntsünk.
Elfogadják Fegyvernek döntését.

Ficsor Dénes alpolgármester: Miért ne maradhatna hármunk között az ügyelet, ne romboljunk.

Krupa István fegyverneki képviselő: A szolgáltatás minőségét nézi inkább. Ha az orvos
Tiszapüspökiben van, nálunk addigra meghal a sürgős beteg.

Huber Ferenc polgármester: Azt hiszi, hogy most ezt lezárhatjuk.

Török Csaba polgármester: Le lehet, azzal, hogy így látszik, hogy a tízezer embert együtt kell kezelni,
mert egymásra szorulunk mindenben (iskola, egészségügy).

Rédai János polgármester: Most érzi Fegyvernek először a lakossággal való összeütközést, amit már
ők többször (pl. iskola összevonás). Mi Fegyvernekkel közösen akarunk továbbra is együttműködni
értelmesen, kompromisszumok árán.
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Huber Ferenc polgármester: Rövid tájékoztatást adott a délelőtt, Törökszentmiklóson megtartott,
Törökszentmiklós Térsége Többcélú Kistérségi Társulás üléséről.

Huber Ferenc megköszöni a megjelenést és az ülést 1635 órakor bezárja.

kmft.

Huber Ferenc Török Csaba Rédai János
polgármester polgármester polgármester

Dr. Kiss Györgyné Kovácsné Szabó Mária Gelléné Tokai Erzsébet
jkv.hitelesítő jkv.hitelesítő jkv.hitelesítő

Buzás Istvánné Dr. Ondok László
körj.feladatokat ellátó jegyző Törökszentmiklós aljegyzője
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TÁRGYMUTATÓ

Fegyvernek Önkormányzat Képviselőtestülete, Örményes Önkormányzat Képviselőtestülete és
Kuncsorba Önkormányzat Képviselőtestülete 2009. február 12-i együttes üléséhez.

20/2009.(II.12.) sz.önk.hat. Orczy Anna Általános Iskola és Szakiskola
intézményfenntartó Társulás Megállapodásának
módosítása

21/2009.(II.12.) sz.önk.hat. Napközi Otthonos Óvoda és Bölcsőde
Intézményfenntartó Társulási Megállapodásának
módosítása

22/2009.(II.12.) sz.önk.hat. Csorba Mikro-térségi Szociális Alapszolgáltatási
központ társulási Megállapodásának módosítása

23/2009.(II.12.) sz.önk.hat. Orczy Anna Általános Iskola és Szakiskola Alapító
Okiratának módosításáról.

-.-.-.-.-.-.-



JEGYZŐKÖNYV

Készült: Fegyvernek Önkormányzat Képviselőtestülete és Örményes Önkormányzat
Képviselőtestülete 2009. február 12-i együttes üléséről.

Helye: Fegyvernek községháza

Jelen vannak:

Fegyvernek Önkormányzat Képviselőtestületének tagjai: Ambrus Dénes, Dr. Bacsa
László, Ficsor Dénes, Herman József, Hillender Györgyné, Huber Ferenc, Dr. Kiss
Györgyné, Krupa István, Nida Imre, Tűhegyi Julianna,

Örményes Önkormányzat Képviselőtestületének tagjai: Fürj Jánosné, Kovácsné
Szabó Mária, Matastik József, Papp István, Török Csaba,

valamint Buzás Istvánné körj.feladatokat ellátó jegyző, Miklósi Jánosné pénzügyi
csoportvezető.

Huber Ferenc polgármester köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy a fegyverneki
képviselőtestületből 10 fő, az örményesi képviselőtestületből 5 fő jelen van, az együttes ülés
határozatképes és azt megnyitja.

Jegyzőkönyv hitelesítésre:
- a fegyverneki testületből Dr. Kiss Györgynét
- az örményesi testületből Kovácsné Szabó Máriát

jelöli ki.

Bejelenti, hogy az ülés jegyzőkönyvét Kapusi Jánosné, a Fegyverneki Polgármesteri Hivatal
dolgozója vezeti.

A meghívón szereplő napirendi pontokhoz javasolja felvenni Fegyvernek-Örményes
Körjegyzőség 2009. évi költségvetésének jóváhagyását, mellyel

Fegyvernek képviselőtestülete 10 igen szavazattal,
Örményes képviselőtestülete 5 igen szavazattal

egyhangúen egyetértenek.

1. Fegyvernek-Örményes Körjegyzőség 2008. évi költségvetésének módosítása
előadó: Huber Ferenc polgármester

Dr. Bacsa László fegyverneki képviselő: Az igazgatási szolgáltatás összege nem egyezik.

Miklósi Jánosné pénzügyi csoportvezető: Így jó, egy 5 eFt-os tétel nem volt benne az
előirányzatba.

Huber Ferenc polgármester szavazásra teszi fel a határozati javaslatot:
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Fegyvernek képviselőtestülete 10 igen szavazattal,
Örményes képviselőtestülete 5 igen szavazattal
a Körjegyzőség 2008. évi költségvetésének módosítását jóváhagyják.

24/2009.(II.12.) sz. önkormányzati határozat

Fegyvernek-Örményes Körjegyzőség 2008. évi költségvetés módosításáról

Fegyvernek Nagyközség Önkormányzat Képviselőtestület és Örményes
Község Önkormányzat Képviselőtestülete az államháztartás működési
rendjéről szóló 217/1998.(XII.30.) Korm.rendelet 29. §. (7) értelmében
Fegyvernek-Örményes Körjegyzőség 2008. évi költségvetés módosítását az 1.
sz. melléklet szerint elfogadja.

Erről értesül:

1.) Török Csaba polgármester
2.) Huber Ferenc polgármester
3.) Buzás Istvánné körj.feladatokat ellátó jegyző
4.) Polgármesteri Hivatal Örményes
5.) Polgármesteri Hivatal Fegyvernek
6.) Képviselőtestületek tagjai

2.) napirend: Fegyvernek-Örményes Körjegyzőségről szóló Megállapodás
módosítása
előadó: Huber Ferenc polgármester

Török Csaba polgármester: A Megállapodás V/8. pontját kiegészítő szöveget itt is módosítsuk
a többi megállapodáshoz hasonlóan. Más észrevétel nincs.

Huber Ferenc polgármester szavazásra teszi fel a megállapodás alábbi módosítását:
 I/5. pontban:A szövegből a „…Ha a jogszabály erejénél fogva kell módosítani a

Megállapodást, erről Fegyvernek Önkormányzat Képviselőtestülete dönt, melyet a
megállapodó felek tudomásul vesznek. Az erről szóló határozatot Fegyvernek
Önkormányzata 8 napon belül megküldi a társult önkormányzatoknak.” szövegrész
törlésre kerül.

A módosító javaslatot
Fegyvernek képviselőtestülete 10 igen szavazattal,
Örményes képviselőtestülete 5 igen szavazattal, módosító javaslatként elfogadja,
majd ugyanilyen szavazati aránnyal a Megállapodás módosítását jóváhagyják.

25/2009.(II.12.) sz. önkormányzati határozat

Fegyvernek-Örményes Körjegyzőségről szóló Megállapodás módosítása
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Fegyvernek Önkormányzat Képviselőtestület és Örményes Önkormányzat
Képviselőtestülete a 46/2007.(III.26.) sz. határozattal jóváhagyott és a
260/2007.(XII.11.) sz. határozattal módosított Megállapodást 2009. január 1-i
hatállyal e határozat melléklete szerint jóváhagyja.

Erről értesül:

1. Huber Ferenc polgármester
2. Török Csaba polgármester
3. Buzás Istvánné körj.feladatokat ellátó jegyző
4. Polgármesteri Hivatal Örményes, Fegyvernek
5. Képviselőtestületek tagjai

3.) napirend: Fegyvernek-Örményes Körjegyzőség 2009. évi költségvetéséről
előadó: Huber Ferenc polgármester

Dr. Bacsa László fegyverneki képviselő: A határozati javaslat 1.) pontjában 2008. évi
költségvetés szerepel a 2009. évi helyett.

Török Csaba polgármester: Az ő anyagában rendben van.

Huber Ferenc polgármester: Az álláshelynél a főt ki kell húzni.

Huber Ferenc polgármester szavazásra teszi fel a 2009. évi költségvetés alábbi módosítását:

 Az 1. sz. melléklet (táblázat) álláshely sorában a „fő” kihúzásra kerülnek.

A módosító javaslatot
Fegyvernek képviselőtestülete 10 igen szavazattal,
Örményes képviselőtestülete 5 igen szavazattal,
elfogadja, majd ugyanilyen szavazati aránnyal Fegyvernek-Örményes Körjegyzőség
2009. évi költségvetését jóváhagyják.

26/2009.(II.12.)sz. önkormányzati határozat

Fegyvernek-Örményes Körjegyzőség 2009. évi költségvetéséről

1) Fegyvernek Nagyközség Önkormányzat Képviselőtestület és Örményes
Község Önkormányzat Képviselőtestülete a Fegyvernek-Örményes
Körjegyzőség 2009. évi költségvetését az államháztartás működési
rendjéről szóló 217/1998.(XII.30.) Korm.rendelet 29. §. (7) bekezdése
alapján az 1. sz. melléklet szerint elfogadja.

2) A körjegyzőség melléklet szerinti költségvetését a székhely Fegyvernek
Önkormányzat költségvetésébe be kell építeni.

Erről értesül:
1.) Huber Ferenc polgármester
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2.) Török Csaba polgármester
3.) Buzás Istvánné körj.feladatokat ellátó jegyző
4.) Polgármesteri Hivatal Örményes
5.) Polgármesteri Hivatal Fegyvernek
6.) Képviselőtestületek tagjai

Huber Ferenc megköszöni a megjelenést és az ülést 1735 órakor bezárja.

kmft.

Huber Ferenc Török Csaba
polgármester polgármester

Dr. Kiss Györgyné Kovácsné Szabó Mária
jkv.hitelesítő jkv.hitelesítő

Buzás Istvánné
körj.feladatokat ellátó jegyző



5

TÁRGYMUTATÓ

Fegyvernek Önkormányzat Képviselőtestülete és Örményes Önkormányzat Képviselőtestülete
2009. február 12-i együttes üléséhez.

24/2009.(II.12.) sz.önk.hat. Fegyvernek-Örményes Körjegyzőség 2008. évi
költségvetés módosításáról

25/2009.(II.12.) sz.önk.hat. Fegyvernek-Örményes Körjegyzőségről szóló
Megállapodás módosítása

26/2009.(II.12.) sz.önk.hat. Fegyvernek-Örményes Körjegyzőség 2009. évi
költségvetéséről

-.-.-.-.-.-.-


